



利润表

2024年1—3月

编制单位：华电重工机械有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、营业总收入	172,206,454.43	173,492,207.89
二、营业总成本	164,722,348.53	166,428,585.03
其中：营业成本	152,457,918.02	148,877,792.48
税金及附加	352,210.69	226,366.23
销售费用	2,623,647.24	1,359,005.11
管理费用	4,208,253.76	4,308,542.09
研发费用	4,428,134.68	10,571,346.31
财务费用	652,184.14	1,085,532.81
其中：利息费用	486,474.26	1,022,500.01
利息收入	74,481.14	215,174.96
加：其他收益	294,263.22	7,909.74
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益		
汇兑收益（损失以“-”号填列）		
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）		
资产减值损失（损失以“-”号填列）		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	415,474.67	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	8,193,843.79	7,071,532.60
加：营业外收入	1,329.46	200.00
减：营业外支出		
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	8,195,173.25	7,071,732.60
减：所得税费用	1,244,643.95	1,066,603.09
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,950,529.30	6,005,129.51
（一）按经营持续性分类		
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	6,950,529.30	6,005,129.51
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）		
（二）按所有权归属分类		
1. 归属于母公司股东的净利润（净亏损以“-”号填列）	6,950,529.30	6,005,129.51
2. 少数股东损益（净亏损以“-”号填列）		
六、其他综合收益的税后净额		
（一）归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（二）归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	6,950,529.30	6,005,129.51
（一）归属于母公司所有者的综合收益总额	6,950,529.30	6,005,129.51
（二）归属于少数股东的综合收益总额		

公司负责人：

陈峰

主管会计工作负责人：

陈峰

会计机构负责人：

何志军



扫描全能王 创建



现金流量表

2024年1—3月

编制单位:华电重工机械有限公司

单位:元 币种:人民币

审计类型:未经审计

项目	2024年第一季度	2023年第一季度
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	74,948,031.44	101,079,417.76
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	1,135,855.91	2,475,516.38
经营活动现金流入小计	76,083,887.35	103,554,934.14
购买商品、接受劳务支付的现金	155,985,097.60	268,995,880.45
支付给职工及为职工支付的现金	14,508,097.34	13,266,300.55
支付的各项税费	2,591,038.12	3,317,822.59
支付其他与经营活动有关的现金	10,261,921.13	6,090,959.81
经营活动现金流出小计	183,346,154.19	291,670,963.40
经营活动产生的现金流量净额	-107,262,266.84	-188,116,029.26
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	618,800.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	618,800.00	0.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	311,015.43	355,199.25
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	311,015.43	355,199.25
投资活动产生的现金流量净额	307,784.57	-355,199.25
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	0.00	20,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	0.00	20,000,000.00
偿还债务支付的现金	20,000,000.00	0.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	393,416.67	1,048,166.66
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	20,393,416.67	1,048,166.66
筹资活动产生的现金流量净额	-20,393,416.67	18,951,833.34
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
加:期初现金及现金等价物余额	201,580,939.04	245,583,062.35
六、期末现金及现金等价物余额		
	74,233,040.10	76,063,667.18

公司负责人:

陈东峰

主管会计工作负责人:

陈东峰

会计机构负责人:

何志昆



扫描全能王 创建

资产负债表

2024年1—3月

编制单位：中捷重工机械有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	2024年3月31日	2023年12月31日	项目	2024年3月31日	2023年12月31日
流动资产：			流动负债：		
货币资金	85,405,579.20	212,929,114.76	短期借款	30,000,000.00	50,000,000.00
应收票据	152,910.00	152,910.00	应付票据	113,351,395.77	117,382,257.33
应收账款	238,807,438.54	206,148,516.67	应付账款	296,247,143.88	281,979,922.07
应收款项融资	17,134,023.33	17,310,839.79	预收款项		
预付款项	22,771.07	2,072,751.60	合同负债	47,898,750.13	97,644,889.45
其他应收款	3,944,278.21	3,967,470.86	应付职工薪酬	2,911,097.81	2,925,351.59
其中：应收利息			应交税费	2,047,453.53	2,872,987.96
应收股利			其他应付款	35,383,068.16	36,189,605.71
买入返售金融资产			其中：应付利息		
存货	161,922,112.18	120,625,211.46	其中：应付股利	31,079,007.32	31,079,007.32
合同资产	158,080,030.53	158,080,030.53	应付分保账款		
持有待售资产			持有待售负债		
一年内到期的非流动资产			一年内到期的非流动负债	7,242,020.87	7,835,771.79
其他流动资产	3,679,307.26	7,029,753.23	其他流动负债	6,226,837.67	12,693,835.63
流动资产合计	669,148,450.32	728,316,598.90	流动负债合计	541,307,767.82	609,504,621.53
非流动资产：			非流动负债：		
其他权益工具投资			租赁负债	0.00	3,360,749.01
固定资产	119,762,921.70	122,261,229.43	预计负债	25,802.52	40,940.13
在建工程	47,902,484.71	47,719,726.37	递延收益		
生产性生物资产			递延所得税负债	704,064.95	704,064.95
油气资产			其他非流动负债		
使用权资产	8,925,659.37	10,838,300.67	非流动负债合计	729,867.47	4,105,754.09
无形资产	117,821,772.61	119,292,180.07	负债合计	542,037,635.29	613,610,375.62
其中：数据资源			所有者权益（或股东权益）：		
开发支出	1,032,699.12	1,032,699.12	实收资本（或股本）	220,000,000.00	220,000,000.00
其中：数据资源			资本公积	798,883.59	798,883.59
商誉			专项储备	12,156,751.37	12,401,287.07
长期待摊费用			盈余公积	28,290,758.10	28,290,758.10
递延所得税资产	1,393,280.84	1,393,280.84	一般风险准备		
其他非流动资产	29,821,199.87	29,821,199.87	未分配利润	192,524,440.19	185,573,910.89
非流动资产合计	326,660,018.22	332,358,616.37	所有者权益（或股东权益）合计	463,770,833.25	447,064,839.65
资产总计	995,808,468.54	1,060,675,215.27	负债和所有者权益（或股东权益）总计	995,808,468.54	1,060,675,215.27

公司负责人：

陈东峰

主管会计工作负责人：

陈东峰

会计机构负责人：

倪志敏



扫描全能王 创建